Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2245 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

(направленность (профиль) программы:

Технология производства мясных и молочных продуктов)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  165-694-062 01 205

2.  137-485-119 79 202

3.  128-002-014 95 199

4.  079-219-359 99 197

5.  146-602-339 50 194

6.  080-139-257 43 193

7.  095-681-476 17 192

8.  137-050-676 44 192

9.  158-425-072 74 188

10.  128-551-211 48 188

11.  114-157-789 49 187

12.  172-629-326 79 187

13.  161-721-617 46 187

14.  131-004-532 79 186

15.  173-831-628 82 186

16.  126-209-285 41 186

17.  127-255-366 57 185

18.  005-037-603 99 184

19.  129-094-585 84 184

20.  144-248-820 60 183

21.  165-946-809 21 183

22.  163-197-310 67 183

23.  165-561-837 92 180

24.  166-536-035 78 177

25.  156-753-649 03 173

26.  169-045-639 92 172

27.  165-105-375 45 166

28.  135-756-863 97 165

29.  107-972-266 78 164

30.  128-933-019 72 154

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

(направленность (профиль) программы:

Технология и экспертиза мяса и мясных продуктов)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  165-473-711 86 240

2.  168-694-600 26 228

3.  169-109-650 89 226

4.  151-948-317 79 226

5.  050-472-454 32 226

6.  168-688-360 40 222

7.  168-764-501 15 220

8.  168-779-017 33 220

9.  168-019-788 98 218

10.  169-109-652 91 218

11.  166-526-904 93 218

12.  165-720-601 62 216

13.  153-940-846 81 216

14.  131-130-274 85 215

15.  167-024-046 45 214

16.  168-764-548 30 214

17.  168-650-545 00 214

18.  106-792-263 66 214

19.  127-528-439 72 210

20.  191-646-167 89 210

35.03.04 Агрономия (направленность (профиль) программы: Организация

производства продукции растениеводства)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  169-908-535 30 209

2.  121-177-117 12 198

3.  162-391-722 64 186

4.  181-054-590 53 183

5.  137-227-467 62 180

6.  113-323-475 08 179

7.  094-674-303 98 179

8.  114-275-620 33 178

9.  138-869-862 39 177

10.  159-920-835 09 176

11.  165-373-849 97 173

12.  169-122-874 85 171

13.  123-074-965 40 171

14.  106-981-584 83 171

15.  138-869-861 38 171

16.  155-089-722 86 171

17.  162-773-966 03 171

18.  127-823-208 57 166

19.  134-464-113 38 163

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (направленность (профиль) программы:

Технология производства, хранения и переработки продукции растениеводства)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  078-547-510 05 214

2.  120-849-404 44 214

3.  168-553-240 93 211

4.  109-356-793 80 206

5.  071-755-496 85 204

6.  132-271-214 09 201

7.  160-081-990 45 201

8.  121-603-969 27 201

9.  146-451-627 64 200

10.  145-415-639 57 194

11.  187-083-438 99 189

12.  183-702-886 89 186

13.  136-253-772 60 184

14.  166-962-109 01 181

15.  164-837-086 97 180

16.  129-020-025 06 180

17.  173-732-371 74 180

18.  166-229-554 85 175

19.  129-035-543 48 174

20.  166-795-595 42 174

21.  168-639-248 20 173

22.  112-592-772 50 173

23.  115-800-168 22 172

24.  136-556-745 87 166

25.  162-386-301 62 156

26.  187-336-479 12 152

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов